PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2022

№ 141
	Об организации порядка приема документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами) в Избирательную комиссию Владимирской области в период избирательной кампании по досрочным выборам Губернатора Владимирской области

В соответствии с пунктом 14 статьи 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Установить время приема избирательных документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами) в Избирательную комиссию Владимирской области в период избирательной кампании по досрочным выборам Губернатора Владимирской области:
в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 17.00 по местному времени;

в день, в который истекает срок для выдвижения кандидатов – 12 июля 2022 года, – с 9.00 до 18.00 по местному времени;

в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата – 27 июля 2022 года, – с 9.00 до 18.00 по местному времени;

в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 16.00 по местному времени.

2. Прием избирательных документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами) осуществляют члены Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых при проведении досрочных выборов Губернатора Владимирской области кандидатами в Избирательную комиссию Владимирской области.
3. В целях оказания методической помощи кандидатам в заполнении документов в машиночитаемом виде начальнику информационно-организационного управления Избирательной комиссии Владимирской области Г.Н. Смирнову разместить в помещении Избирательной комиссии Владимирской области автоматизированное рабочее место.

4. Незамедлительно разместить информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, а также информацию о местонахождении, часах работы уполномоченного филиала кредитного учреждения, в котором открываются специальные избирательные счета на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Секретаря Избирательной комиссии Владимирской области Ульеву Н.А.
6. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии
Н.А. Ульева